
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/264/2018/OVR

" Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří "

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,občanský zákoník"

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:

Město Klášterec nad Ohří
Klášterec nad Ohři, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou města

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel,:
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:

2. Zh otovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Zápis v OR/ŽR:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:, e-mail:

STAVMAX Group s.r.o.
Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohři
06080090
CZ 06080090
jiřím Bezděkem - jednatelem společnosti
vedeném Krajskýín soudem v Ústi nad Labem oddíl C,
vložka 39586
ČSOB, a.s., pobočka Kadaň

.
,

Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne
12.7.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.9.2018 z důvodu snľženi ceny díla dle skutečně
vynaložených nákladů.

2.1. ČI. lV Cena bod 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celketn bez 21% DPH 2 346 920,97 KČ

DPH 21% 492 853,40 Kč

Cena celkem vC, 21% DPH 2 839 774,37 KČ

Strana 1/2



Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění."

2.2, Příloha č. 1 položkový rozpočet smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha
tohoto dodatku.

Ill.

3.1, Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají
beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platnéni znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3
odst. 2, písm. I) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujícI. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti sIn|uvrlich stran platí, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3,4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

3.5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12.7.2018 ve znění dodatku č. 1 ze
dne 29.9.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběina účastníky.

PřIloha: Příloha č. 1 - rozpočet

V Klášterci nad Ohři dn,, 2 8 -12- 2018

Za objednatele :

V Klášterci nad Ohři dne· 2 O -12- 2018

Za zhotovitele:

Strana 2/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

20180608/01-M
Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

CC·CZ:
Datum: 20.12.2018

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 2 346 920,97
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

2 346 920,97
0,00

2 346 920,97

492 853,40
0,00

2 839 774,37

Projektant " """" " Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
. ,Datum a podpis:
' Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko
__ _ ,

ĹDatum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 37



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
20180608/01-M

Rekonstrukce chodníku v ul. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

Datum: 20.12.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK) Cenas DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

023-0b- Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v ul,
17 Chomutovská - ETAPA l

Neuznatelné náklady
ll Neuznatelné náklady - soupis prací

023-0-17 Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl.
chom utovská - ETAPA l

I Uznatelné náklady
Uznatelné náklady - soupis prací

Neuznatelné náklady
ll Neuznatelné náklady - soupis prací

lil Rekonstrukce vozovky - neuznatelné náklady

Rekonstrukce vozovky - dle 1, odst. TZIlla . .C.101.1, kap. E.3 - soupis práci

038-1-16 Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl.
Chom utovská - ETAPA ll

Uznatelné náklady
l Uznatelné náklady - soupis prací

II Neuznatelné náklady
ll Neuznatelné náklady - soupis prací

NZ 01 Změna odstranění stávajících konstrukčníchvrstev chodníku

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

2 346 920,97 2 839 774,37

52 164,99 63 119,64

52 164,99 63 119,64
52 164,99 63 119,64

959 235,12 1 160 674,50

796 584,83 963 867,64
796 584,83 963 867,64
125 484,78 151 836,58
125 484,78 151 836,58

37 165,51 44 970,27

37 165,51 44 970,27

1 150 833,09 1 392 508,04

1 046 672,35 1 266 473,54
1 046 672,35 1 266 473,54

104 160,74 126 034,50
104 160,74 126 034,50

184 687,77 223 472,20

0,00 0,00

2 346 920,97 2 839 774,37

Strana 2 z 37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v ul. Chomutovská v KláŠterci nad Ohří

023-0b·17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA l

ll - Neuznatelné náklady

ll - Neuznatelné náklady - soupis prací

jKSO: 822 29
Místo: Klášterec n/O

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:
, .

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ: 2112
Datum: 20.12.2018

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

ze 52 164,99
ze O,®

V CZK

52 164,99
0,00

52 164,99

10 954,65
O,®

63 119,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podp.i.s_: _ Razítko _ Datum_a podpis: _ Raz.ítko

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

část:

Ú roveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

023-0b-17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA I

Il - Neuznatelné náklady

Il - Neuznatelné náklady - soupis prací

Místo: Klášterec n/O Datum:
projektant:Objednatel:

. Zpracovatel:Zhotovitel:

20.12.2018

,

Cena celkem [CZK]
Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukcí
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

52 164,99

52 164,99
4 194,11

15 676,40
24 638,71
20 625,50

6 415,64
1 240,13

0,00

52 164,99

Strana 4 z 37



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Ú roveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

023-0b-17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA l

|| - Neuznatelné náklady

ll - Neuznatelné náklady - soupis prací

MĹSto: Klášterec n/O

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum: 20.12.2018

projektant: , .
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 164,99

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až

1 K 181111111 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do m2
1:5
16,4

Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pI do '
l 2 I K |181301102 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1·5 m2
l I__L_

16,4
Zemina vhodná k ohumusováni nákup vC, "3 I MJZemina 01 m3

l ; _ " _ dopravy
"potřeba" 16,4'0,15
SouČet

'Založení parkového trávníku výsevem plochy do
4 K 181411131 . . m2I®O m2 v rovine a ve svahu do 1:5

16,4
' 5 i M 005724100 osivo směs travní parková : kg

(16,4)'0,03

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním l m2

23,49

RozruŠeni pŮdy souvislé plochy do 500 m2
7 K 183402121 . . m2hloubky do 150 mm v rovine a svahu do 1:5

16,4
ChemicŘé odpleveĹení před založením kultury

8 K 184802111 nad 20 m2 postřikem na Široko v rovině a svahu m2
do 1:5
16,4

9 : K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 '
(16,4)'0,025'3'2

5 - Komunikace
' 10 K 564861112 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 210 mm m2

23,49
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti

11 K 596211110 . m260 mm skljplny A pI do 50 m2
0,1+0,34
dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x

12 M 592452670 . m210 x 6 cm červena
0,34

0,34'1 ,03 "Přepočtené koeficientem množství

d(ažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm
13 M j592453080 .. . m2prírodrn

16,400 27,30

16,400

16,400 53,60

16,400

2,460 672,00

2,460
2,460

16,400 18,60

16,400
0,492 114,®
0,492

23,490 10,00

23,490

16,400 20,30

16,400

16,400 1,90

16,400
2,460 103,30
2,460

52 164,99
4 194,11

447,72

879,04

1 653,12

305,04

56,09

234,90

332,92

31,16

254,12

23,490
23,490

0,440

0,440

0,350

0,340

0,350

0,103

15 676,40
140,00 3 288,60

265,70 116,91

426,70 149,35

166,30 17,13

Strana 5 z 37



PČ Typ Kód Popis

0,1
0,1"1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Kladení zámkové dlažby pozemnĹch komunikací
14 K 596212210 ti 80 mm skupiny A pI do 50 m2

23,05
dĹQžba betonová zámkovĹĹ 20 x 10 x 8"cm

15 M 592453110 .. .prirodnř
23,05

23,05'1,03 "Přepočtené koeficientem množství

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,100
0,103

m2 23,050 283,70 6 539,29

23,050

m2 23,742 234,40 5 565,12

23,050

23,742

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
OSázeni chodnĹŘÔvého obrubníku betonoČého

16 k 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m 14,110
prostého
14,11 14,110

17 M 592 174090 obrubník betonový chodníkový 1(x)x8x25 cm kus 14,251

14,11 14,110

14,11'1,01 "Přepočtené koeficientem množství 14,251

24 638,71

191,10 2 696,42

92,40 1 316,79

96 - Bourání konstrukcí
18 K 113107123 Odstraněňpodkladu pÚÔ 50 m2 z kameniva_,drceného ti 300 mm _ _ m2 35,000

35 35,000

19 K 113107142 ,Odstranění krytu pI do 50 m2 živičných ti 100 35,000m2
,mm
35 35,000

997 - Přesun sutě
20 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do ""

1 km t
15,4

21 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze;sypkých materiálů t
15,4'6

" Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do
22 K 997221561 1 km t

7,7

23 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti zkusových materiálů t
7,7'6
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových24 K 997221845 . . . . t
povrchu na skladce (skladkovne)
7,7

25 K 997221855 ĹPoplatek za dožení odpadu z kameniva naskládce (skládkovné) t
15,4

998 - Přesun hmot
26 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemdlážděným t

15,400

15,400

92,400

92,400

7,700

7,700

46,200

46,200

7,700

7,700

15,400

15,400

20 625,50
434,60 15 211,00

154,70 5 414,50

6 415,64
17,10 263,34

4,40 406,56

19,00 146,30

5,70 263,34

363,00 2 795,10

165,00 2 541,00

1 240,13
9,132 135,80 1 240,13

Strana 6 z 37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

023-0-17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodnĹku v úl. Chomutovská - ETAPA l

l - Uznatelné náklady

l - Uznatelné náklady - soupis prací

jKSO: 822 29 CC-CZ: 2112
MĹsto: Klášterec n/O Datum: 20.12.2018

Objednatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
, . . DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OlČ:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,00%
15,00%

ze 796 584,83
ze O,®

V CZK

796 584,83
0,00

796 584,83

167 282,81
0,00

963 867,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpi.s: Razítko Datum a podpis: _ Razítko __

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ . Razítko __ Datu.m_a podpis: Razítko

Strana 7 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v ul. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

023-0-17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA l

I - Uznatelné náklady

l - Uznatelné náklady - soupis prací

Místo: Klášterec n/O Datum:

Objednatel: projektant:
zhotovitel: Zpracovatel:

20.12.2018

, .

. . Cena celkem [CZK]Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukcí
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště

796 584,83

764 584,83
6 484,40

356 176,83
173 938,62

70 240,59
124 813,43

32 930,96

32 000,00
7 000,00

25 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 796 584,83

Strana 8 z 37



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v KláŠterci nad Ohří

023·0-17 - KláŠterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA I

l - Uznatelné náklady

I - Uznatelné náklady - soupis prací

Místo: Klášterec n/O

objeď natel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datu[n: 20.12.2018

projektant: , .
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

796 584,83

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K 1181951102 !Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

575,47+72,97

764 584,83
6 484,40

648,440 10,00 6 484,40

648,440

5 - Komunikace
2 " K 564861112 ;Podklad ze štěrkodrtě ŠD t( 210 mm m2 '

575,47+72,97
Kladení zámkové dlažby komuniŔaci pro pěŠí ti

m2 ,3 K 596211110 60 mm skup)ny A pI do 50 m2

15,49
dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x "" :

4 M 592452670 m210 x 6 cm červena
15,49

15,49'1,03 "Přepočtené koeficientem množství

ŇladenĹ"zámkové dlažby komunikací pro pěší ti "'
5 K 596211113 . . m260 mm skupiny A pI pres 300.m2

579,28
dlaŽba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm

6 M 592453080 .. . m2prjrodnj
579,28

579,28'1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací
7 K 596212210 . m2ti 80 mm skupiny A pI do 50 m2

66,54t6,43
dlaŽba betonová zámkovä20 x 10 x 8 cm

8 M 5924531 10 .. . m2 lprlrodnř
66,54

66,54'1,03 "Přepočtené koeficientem množství

:d(ažba betonová zámková pro nevidomé 20 x
9 M 592452671 l . . m2, 10 x 8 cm červena

6,43

6,43"1,03 "Přepočtené koeficientem množství

ĹKladeni betonové dlažby komunikací pro pěší doi
10 , K '5968111RP m2lože z kameniva plochy do 50 m2

5,1-3,21
'Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší dej

11 K 5968411RP . m2lože z cement malty plochy do 50 m2

3,21

648,440 140,00
648,440

15,490 265,70

15,490

15,955 426,70

15,490

15,955

579,280 195,60

579,280

585,073 166,30

579,280

585,073

72,970 283,70

72,970

68,536 234,40

66,540

68,536

6,623 457,80

6,430

6,623

356 176,83
90 781,60

4115,69

6 808,(X)

113 307,17

97 297,64

20 701,59

16 064,84

J 032,01

1,890 275,00 519,75

1,890

3,210 356,30 1 143,72

3,210

Strana 9 z 37



PČ Typ Kód

12 M 5924531RP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

,dbžba betonová SLP s vodici linii 20X20x8 cm
.. . m2 5,253 457,80 2 404,82_ .prjrodnl

5,1 5,100
5,1'1,03 "Přepočtené koeficientem množství 5,253

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
13 K 912111112 MontáŽ zábrany parkovací sloupku v do 800 mm kusse zabetonovanou patkou

.4
sloupek parkovací pevný, 6 x 6 x 80 cm

14 M 749101730 , , . , kuszinkovany zQklQdn/ s deskou
4

15 M 749101850 patka montážni k parkovacimu sloupku kus
4
Osazeni silničního obrubníku betonového

16 K 916131213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu , m
prostého
20,3+24,2+1+2

17 M 592174650 obrubník betonový silnični 100X15X25 cm , kus
20,3

20,3'1 ,01 "Přepočtené koeficientem mnoŽství

18 M 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový kus100x15x15 cm
24,2

24,2"1,01 "Přepočtené koeficientem množství

19 M '592174690 obrubník betonový sitnični přechodový l " p kus100x15x15-25 cm
"levý" 1
"pravý' 2
Součet
Osazeni chodnikovCho obrubníku betonového

20 k 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m
prostého
465,29-6,24

21 M 592 174090 obrubník betonový chodníkový l®x8x25 cm kus

459,05

459,05'1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Těsnění spár pružnou zálivkou + zasypání
22 K 9191212RP . ... . . mkrermcitym p)skem

16,5+47,53
Součet

23 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m

"pro VL" 16,5
"pro osazení obrub" 47,53
SouČet

96 - Bourání konstrukcí
24 K 962042321 Bouráni zdiva nadzákladového z betonuprostého přes 1 m3 m3

"schodiště" 4,16'0,3

25 K 966005111 Rozebrání a odstranění silničního zábradlí sesloupky osazenými s betonovými patkami i m

10
Bourání odvodňovacího Žlabu z betonových

26 K 966008212 .. . . . . mpnkopovych tvárnic s do 800 mm
7,13

27 K 113107122 "Odstranění podkladu pI do 50 m2 z kamenivadrceného ti 200 mm m2
18,5

28 K 113107143 Odstranění krytu pI do 50 m2 živičných ti 150 m2
mm
18,5

173 938,62
4,000 566,00 2 264,00

4,000

4JJO0 1 393,20 5 572,80

4,000
4,0® 355,20 1 420,80
4,000

47,500 232,00 11 020,00

47,500
20,503 121,CK) 2 480,86
20,300

20,503

24,442 105,® 2 566,41

24,200

24,442

3,CKX) 285,60 856,80

1,000
2,000
3,000

459,050 191,10 87 724,46

459,050

463,641 92,40 42 840,43

459,050

463,641

64,030 150,20 9 617,31

64,030
64,030

64,030 118,30 7 574,75

16,500
47,530
64,030

70 240,59
1,248 1 929,80 2 408,39

1,248

10,000 378,00 3 780,00

10,000

7,130 55,10 392,86

7,130

18,500 260,90 4 826,65

18,500

18,500 258,20 4 776,70

18,500

Strana 10 z 37



PČ Typ Kód Popis

iOdstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva
29 K 113107222 drceného ti 200 mm

716,25
"" Odstranění kryĹ"u pI přes 206m2 živičných ti 100

30 K 113107242 !mm
716,25

31 K 113202111 Vytrhání obrub krajníkŮ obrubníků stojatých
90+40,2

NU MnoŽstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 716,250 32,10 22 991,63

716,250

m2 716,250 34,30 24 567,38

716,250

m 130,200 49,90 6 496,98
130,200

997 - Přesun sutě
"Vodorovná doprava suů"ze sypkých"materiálŮ dÔ"

32 K 997221551 t1 km
5,365+207,713

" Pň'piateŘ"ŽKD 1 km u vodorovné dojravy suti ze""
33 K 997221559 . . . tsypkých materiálu

213,078'6
vodaovná doprava suti z kusových materiálů do

34 K 997221561 t1 km
"beton" 2,746+0,35+2,496+26,691
"asfalt" 5,846+157,575
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

35 K 997221569 . .. . tkusovych matenalu
195,704'6

' 36 l k 997221815 "'Poplatek za uložení betonovéĹĹÓ odpadu na "
skládce (skládkovné) t
32,283

37 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltovýchpovrchů na skládce (skládkovné) t
163,421

38 k 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva naskládce (skládkovné) t
213,078

213,078

213,078

1 278,468

1 278,468

195,704

32,283
163,421
195,704

1 174,224

1 174,224

32,283

32,283

163,421

163,421

213,078

213,078

124 813,43
17,10 3 643,63

4,40 5 625,26

19,00 3 718,38

998 - Přesun hmot
39 K 998223011 'Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem:dlážděným t 242,496

5,70 6 693,08

330,00 10 653,39

363,00 59 321,82

165,00 35 157,87

32 930,96
135,80 32 930,96

VRN - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 K 0120020RP Vytyčení IS
41 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby

VRN3 - Zařízení staveniŠtě
42 K 030001000 Zařízení staveniště
43 K 034403000 Dopravní značení na staveništi, DlO

kus 1,000 2 000,00
kus 1,000 5 000,00

kus 1,000 10 000,00
kus 1,000 15 000,00

32 000,00
7 000,00

2 000,00
5 000,00

25 000,00
10 000,00
15 000,00

Strana 1 1 z 37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

023-0-17 - KláŠterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA l

Il - Neuznatelné náklady

|| - Neuznatelné náklady - soupis prací

jKSO: 822 29
Místo: Klášterec n/O

Objednatel:

Zhotovitel:

projektant:
, .

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ: 2112
Datum: 20.12.2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ze 125 484,78
ze 0,00

V CZK

125 484,78
0,00

125 484,78

26 351,80
0,00

151 836,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ,_ _ Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v KláŠterci nad Ohři

023-0·17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA I

|| - Neuznatelné náklady

ll - Neuznatelné náklady - soupis prací

MĹStO: KláŠterec n/O Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

20.12.2018

, .

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

125 484,78

124 400,04
91 089,33

84,64
1 765,13

993,90
29 735,21

731,83
1 084,74

1 084,74

0,00

125 484,78

Strana 13 z 37



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v KláŠterci nad Ohří

023-0-17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA l

|| - Neuznatelné náklady

II - Neuznatelné náklady - soupis prací

Místo: Klášterec n/O

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

Datum: 20.12.2018

projektant: , .
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125 484,78

HSV - Práce a dodávky HSV
1, - Zemní práce ,

jHbubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum l
1 K 132212101 nářadím v soudržných horninách tř 3 , m3

"pro izolaci" 1,66
3'0,4'0,5
Součet

'Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600
2 K 132212109 I W . .. . . . - m3mm rucmm nebo pneum ňaradim v hornine tr. 3

2,26

3 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebÔ kolem objektůsypaninou se zhutněním m3
"po izolaci zeminou" 1,66
Součet

4 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektůsypaninou bez zhutnění m3
"dorovnání terénu - dosyp zeminou"
(70"0,15)'(4,16'0,3)

5 M zemina_02 iZemina vhodná do násypů - nákup vC. dopravy m3

"stávající" -(0,6)
"potřeba" (11,748)
Součet

KJbsypání potrubí strojně sypaninou bez
6 K 175151101 ' . . m3,prohozeni, uloženou do 3 m

(3)'0,15

7 M 5833 120® štěrkopísek netříděný zásypový mQteriát t
0,45
0,45'2 "PřepoČtené koeficientem mnoŽství
Plošná Úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až

8 K 181111111 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do l m2
1:5
337

9 K 181301102 Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pt do500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 ' m2

337

10 M Zemlna 01 lZemina vhodná k ohumusování nákup vč·" " "' m3,dopravy :
"potřeba" 337'0,15
Součet

Založení parkového trávniku výsevem plochy do
11 K 181411131 m21000 m2 v rovine a ve svahu do 1:5

2,260

1,660
0,600
2,260

2,260

2,260

1,660

1,660
1,660

11,748

11,748

11,148

-0,600
11,748
11,148

0,450

0,450
0,9®
0,450
0,900

337,000

337,000

337,000

337,000

50,550

50,550
50,550

337,000

124 400,04
91 089,33

757,40 1 711,72

242,40 547,82

101,80 168,99

38,90 457,00

588,CX) 6555,02

271,90 122,36

188,40 169,56

27,30 9 200,10

53,60 18 063,20

672,00 33 969,60

18,60 6 268,20

Strana 14 z 37



PČ Typ Kód Popis

337
12 M .®5724 lOt) ,osivo směs travní parková

(337)'0,03

Rozrušení pŮdy souvislé plochy do 500 m2
13 K '183402121 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

337
"Chemické odplevelení před zaloŽením kultury

14 K 184802111 nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu
do 1:5
337

15 K" "185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2
(337)°0,025'3'2

MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

337,000
kg 10,110 114,00. . 1 152,54_

10,110

m2 337,000 20,30 6 841,10

337,000

m2 337,000 1,90 640,30

337,000
m3 50,550 103,30 5 221,82

50,550

4 - Vodorovné konstrukce
16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3

0,4'0,1'(3)

5 - Komunikace pozemní
Kladení dlažby z kostek drobných z Ramene na

m217 K 591241111 MC ti 50 mm

"nátok do žlabu" 2
"kostka dlažební drobná, žula, l./akost, velikost

18 M 5838011® t10 cm
2/5
0,4'1 ,03 "Přepočtené koeficientem množství

84,64

0,120 705,30 84,64

0,120

1 765,13

2,000 508,80 1 017,60

2,000

0,412 1 814,40 747,53

0,400
0,412

8 - Trubní vedení
19 K !871315221 kanaůzační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé " ""tuhost třídy SNB ON 160 m 3,000

3 3,000

_9_ Ostatní konstrukce a práce-bourání
2O| K ,914111111 MÓ?táŽ svislé Ďpravní značky do velikosti 1 m2 kus,objmkami na sloupek nebo konzolu

1+1+1
značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700

21 M 404440520 kus
/ň/ň
"P6" 1

22 M 4044423(X) značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm kus
"P2" l
"E2b" 1
Součet

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5
23 K 914511112 . . kus,m s betonovým základem a patkou

1"1
24 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus

1+1
Osazeni chodníkového obrubníku betonového

25 k :916231213 'stojatého s boční opěrou do lože z betonu m
prostého
6,24

26 M '592 174090 ,obrubník betonový chodníkový 10ox8x25 cm kus

6,24

6,24'1,01 "Přepočtené koeficientem mnoŽství

Odvodňovací plastový Žlab pro zatíZení D400
27 ' K 935932421 V mvmtrni s 200 mm s roštem mnzkovym z Pz oceli

4,5

3,000

3,000

1,0®

1,000
2,000
1,000
1,000
2,000

2,000

2,000
2,0®
2,000

6,240

6,240

6,302

6,240

6,302

993,90
331,30 993,90

29735,21
192,40 577,20

982,80 982,80

762,50 1 525,®

851,20 1 702,40

510,00 1 020,00

191,10 1 192,46

92,40 582,30

998 - Přesun hmot
28 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemdlážděným t

4,500 4 922,90 22 153,05

4,500

731,83
5,389 135,80 731,83

Strana 15 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSY - Práce a dodávky PSY 1 084,74

_. 711 - Izolace prot,i_vodě, vlh.kosti a ply.n,ům _ 1 084,74Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi
' 29 k 711161302 nopovými pro běžné podmínky ti. 0,4 mm Šířky m2 6,160 95,90 590,74

1,0 m
6,16 6,160

30 K 711161381 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými. . . .. m 6,160 79,50 489,72ukončene hôrni listou
6,16 6,160

31 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,005 855,80 4,28

Strana 16 z 37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

023-0-17 - KláŠterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA l

Ill - Rekonstrukce vozovky - neuznatelné náklady

Illa - Rekonstrukce vozovky - dle 1. odst. TZ C.101.1, kap. E. 3 - soupis
nrÁcí
822 29 CC-CZ: 2112
Klášterec n/O Datum: 20.12.2018

Projektant:
, .

Zpracovatel:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
VYUŽITÍ POLCŮEK BUDE ČERPÁNO NA ZÁKLADĚ KONZULTACE SE ZÁSTUPCEM ŘSD A
INVESTORA

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

37 165,51
0,00

37 165,51

ze 37 165,51 7 804,76
ze 0,00 0,00

V CZK 44 970,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: _Razítko

Objednavatel 'Zhotovitel ""

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

MÍSto:

Objednatel:
zhotovitel:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

023-0-17 · KláŠterec n/O · Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA I

Ill - Rekonstrukce vozovky - neuznatelné náklady

Illa - Rekonstrukce vozovky - dle 1. odst. TZ C.101.1, kap. E.3 - soupis
prací
Klášterec n/O Datum: 20.12.2018

Projektant: , .
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

37 165,51

37 165,51
12158,13
22 885,33

5 984,13
2 121,52

0,53

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 37 165,51

Strana 18 z 37



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohři

023-0-17 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA l

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Ill - Rekonstrukce vozovky - neuznatelné náklady

Illa - Rekonstrukce vozovky - dle 1. odst. TZ C.101.1, kap. E.3 - soupis
prací
Klášterec n/O Datum: 20.12.2018

Projektant: , .
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 165,51

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní

Postřik živičný spojovací z asfaltu v mnoŽství
1 l K 573211108

, 0,40 kg/m2
12,25+24,5

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
2 K 577134131 l ti 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

24,5

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60
3 K 577155132 'mm Š do 3 m z modifikovaného asfaltu

12,25

m2 36,750

36,750

m2 24,500

24,500

m2 12,250

12,250

37 165,51
12158,13

21,60 793,80

285,10 6 984,95

357,50 4379,38

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
1Těsnění spár pružnou zálivkou + zasypání " ' " " "

4 k 9191212rp ikřemičitým piskem : " ' 55,000

55 55,000
Součet 55,000

5 K 919735112 Řezáni stávajicího živičného krytu hl do 100 mm i m 110,000

110 110,000

6 K 938908411 ČiŠtění vozovek splachováním vOdou m2 24,500
24,5 24,500

96 - Bourání konstrukcí
7 K 113107142 Odstranění podkladu pI do 50 m2 živičných ti m2 12,250j100 mm

12,25 12,250

'Frézováni živičného krytu ti 40 mm pruh š 0,5 m
8 I K 113154112 l m2 24,500'pI do 500 m2 bez prekazek v trase

24,5 24,500

22 885,33
150,20 8 261,00

77,30 8 503,00

5,60 137,20

5 984,13
154,70 1 895,08

166,90 4 089,05

997 - Přesun sutě
9 K 997221551 !:::'°"á doprava suti ze sypkých materiálů do t ,

5,219

10 K 997221559 }Pň'platek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti zesypkých materiálů t ,
5,219'6

"Řoplatek za uloženi odpadu z asfaltových q
11 K 997221845 . . . . tpovrchu na skladce (skladkovne)

5,219

2 121,52
5,219 17,10 89,24

5,219

31,314 4,40 137,78

31,314

5,219 363,00 1 894,50

5,219

998 - Přesun hmot 0,53

Strana 19 z 37



PČ Typ Kód

12 K 998225111

Popis MJ MnoŽstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
z kamene, monolitickým betonovým nebo t 0,016 33,20 0,53

'živičným

Strana 20 z 37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

038-1-16 - KláŠterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA ||

l - Uznatelné náklady

l - Uznatelné náklady - soupis prací

CC-CZ:
Datum: 20.12.2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1 046 672,35
0,00

1 046 672,35

21,00% ze 1 046 672,35 219 801,19
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 1 266 473,54

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

038-1-16 - Klášterec n/O · RekQnstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA ||

I - Uznatelné nákladý

l - Uznatelné náklady - soupis prací

Místo: Datum: 20.12.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukcí
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - PrŮzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 Zařízení staveniště

1 046 672,35

1 006 615,51
32 780,41

2 892,00
3 446,22

261 892,42
41 103,97

550 407,61
53 938,59
83 590,71
30 502,17

2 056,84

2 056,84

38 000,00
9 000,00

29 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 1 046 672,35

Strana 22 z 37



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohři

038-1-16 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA ||

l - Uznatelné nákladý

I - Uznatelné náklady - soupis prací

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

Datum: 20.12.2018

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 046 672,35

HSV - Práce a dodávky HSV 1 006 615,51
1 - Zemní práce _ _ _ _ __ _ 32 780,91

"OdkopiÍvky a proŘopávky nezapažené v hornině
. m3 5,000 138,10

690,50
1 K 122201101 tr. 3 objem do 100 m3

5 5,000
SouČet 5,000

" Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. """
. m3 5,000 26,50 132,502 K 122201109 1 až 3

5 5,000
Součet 5,000

'Hloubení rýh š do 6óo mm v hornině tř. 3
3 K 132201101 . m3 15,800 709,00 11 202,20,objemu do 100 m3

1,5+8,3+6 15,800
Součet 15,800

jpň'platek za lepivost k hloubení rýh š do 600
m3 15,800 200,80 3 172,644 K 132201109 ,mm v hornine tr. 3

15,8 15,800
SouČet 15,800
VOdorovné přemístění do 7000 m

5 K 162701102 m3 13,300 90,70 1 206,31vykopku/sypamny z horniny tr. 1 až 4
" 5+15,8-7,5 13,300

Součet 13,300
Poplatek za uloŽení odpa(iu ze sypaniny na t 25,270 180,00 4 548,60

6 K 171201211 skládce (skládkovné)
'13,3*1,9 25,270

Součet 25,270
,Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektŮ

. , m3 7,500 101,80 763,507 K 174101101 sypaninou se zhutnemřn

1,5+6 7,500
SouČet 7,500

"Obsypání potrubí ruČně sypaninou bez
8 K 175111101 . . m3 7,400 466,60 3 452,84prohozeni, uloženou do 3 m

7,4 7,400
Součet 7,400

9 M 5833 120ťX) štěrkopísek netříděný zásypový materiál t " 14,800 188,40 2 788,32
7,4'2 14,800
Součet 14,800

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 482,300 10,00 4 823,00

462,3+20 482,300
Součet 482,300

3 - Svislé a kompletní konstrukce .
11 K "388995215.1 'Chránička kabelŮ z trub HOPE ON 300

2

2 892,00
m 2,000 """ 819,50 1 639,00

2,000

Strana 23 z 37



PČ Typ Kód Popis

Součet
Zhotovení Ljkončeňi prostupu pro potrubí ON do

12 K '2301200RP 350 z PE-HD desky 500x500x5 mm
1
Součet

MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

kus 1,000 1 253,00 1 253,00

1,000
1,000

4 - Vodorovné konstrukce
pň'pláťěk k podkladní a výplňové vrstvě z

13 K 451315191 . m2|betonu prostého za sklon svahu_n.ad 1:5
"vně propustku" 5
Součet

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo
14 K 451317777 do sklonu 1'5 z betonu prostého ti do 100 mm m2

"vně propustku" 5
Součet

15 K |451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3

0,4'0,15'(41i7)
SouČet
Sedlové lože z"betonu prostého tř. C 16/20 ""

16 K :452312141 m3otevřeny vykop
0,15
SouČet

5 - Komunikace
17" K :564811111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 50 mm m2

4
Součet

18 K 564861112 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 210 mm ' m2
462,3+20
Součet
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na

m219 K 591241111 MC ti 50 mm

"kolem vpusti" 2,5
"vně propustku" 5
Součet

20 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, l. jakost, velikost t10 cm
((2,5'5)/5)'1,03
SouČet

21 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti m260 mm skupiny A pI do 50 m2
"nová" 10,8
"stávající" 8,5+3

Součet
dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x

22 M 592452670 f m210 X 6 cm ČERVENA
10,8'1,03
Součet
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti '

23 K 596211113 60 mm skupiny A pt přes 300 m2 , m2

451,5
SouČet

24 M 592453080 dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cmPŘ/RODN/ m2
451,5'1,01
Součet

" 'Ň("aden1 zámkově dlažby kon)unikací pro pěší ti
25 K 596211210 . , m2'80 mm skupiny A pI do 50 m2

34,68-20,22
5,54
Součet

,dlaŽba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm
26 M 592453110 PŘ/RODN/ m2

3 446,22

5,000 6,40 32,00

5,000
5,000

5,00Q 196,20 981,00

5,000
5,000

2,880 705,30 2 031,26

2,880
2,880

0,150 2 679,70 401,96

0,150
0,150

4,000
4,000
4,000

482,300
482,300
482,300

7,500

2,500
5,000
7,500

1,545

1,545
1,545

22,300

10,800
11,500
22,300

11,124

11,124
11,124

451,500

451,500
451,500

456,015

456,015
456,015

20,000

14,460
5,540

20,000

14,894

261 892,42
36,30 145,20

140,00 67 522,00

508,80 3 816,00

1 814,40 2 803,25

265,70 5 925,11

426,70 4 746,61

195,60 88 313,40

166,30 75 835,29

288,10 5 762,00

234,40 3 491,15

Strana 24 z 37



PČ Typ Kód

27 M 592452671

28 K plast

Popis

(34,68-20,22)'1,03
SouČet
dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x
10 X 8 cm ČERVENÁ
5,54'1,03
Součet
Provedeni výstražného pásu prči nevidomé z

,plastického pásu
2,14
SouČet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14,894
14,894

m2 5,706 457,80 2 612,21

5,706
5,706

m2 2,140 430,00 920,20

2,140
2,140

8 - Trubní vedení
1Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s"

29 K 831352121 ;integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % ON ' m 5,000 180,20
.200
5 5,000
SouČet 5,000

trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř 5,075 813,10
30 M 597107040 ON200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 "

31 K 871315221"
'KanalizaČní potrubí z tvrdého ŔVC-systém KG (

tuhost třídy SNB DN150 m 7,000 331,30
7 7,CKX)
Součet 7,000

'Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG
32 K 871355221 m 41,000 417,00'tuhost třídy SNB DN200

41 41,000
Součet 41,000
Montáž Ĺvarovek 7 tvrdého PVC-systém KG nebo '

33 K '877355211 z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé on kus 1,000 226,40
200
1 1,000
Součet 1,000

34 M 422840180 klapka zpětná koncová DN200 kus 1,000 2 998,80
1 1JJQO
Součet 1,000

" " Revizní a Čistící Šachta z PP šachtové dno ON kus 1,000' 3 295,70
35 K 894812205 425/200 průtočné

1 1,000
Součet 1,000

" Revizní a Čistící Šachta z PP ON 425 Šachtová
, 36 ; K 894812231 roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 kus 1,000 1 650,10

mm
1 1,000
SouČet 1,000

Příplatek k rourám revizní a čistící Šachty z PP kus 1,000 75,70
37 K 894812249 |DN 425 za uříznuti šachtové roury

1 1,000
Součet 1,000

'Revizní a čisticí šachta z PP ON 425 poklop
38 K 894812261 . . . . .. . kus 1,000 4 037,50illtlnovy s teleskopickw rourou pro zat)zen1 3 t

1 1,000
Součet 1,000

:Obetonování plastové šachty z polypropylenu
m3 0,300 2 683,3039 K 899620131 betonem prostým tr. C 16/20 otevřeny vykop

0,3 0,300
Součet 0,300
Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího prŮměru

40 K 899911103 . kus 1,000 195,00potrubl do 256 mm
1 1,000
Součet 1,000
Uzavírací manžeta chráničky potrubí ON 200 x

41 K 899913161 300 kus 1,000 1 336,30

41 103,97

901,00

4 126,48

2 319,10

17 097,00

226,40

2 998,80

3 295,70

1 650,10

75,70

4 037,50

804,99

195,®

1 336,30

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód Popis

1
Součet

"42 K navrtávka_02 navrtání kanalizace ON 160
1
Součet

NU Množství j.cena [CZK]

1,000
1,000

kus 1,000 2 039,90
1,000
1,000

Cena celkem [CZK]

2 039,90

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
MontáŽ zábrany parkovací sloupku v do 800 mm kus

43 K ,912111113 přichycené šrouby

3
Součet

" isloupek parkovací pevný, 6 x 6 x 80 cm
44 , M 749101730 kus,zinkovany zakladm s deskou

3
Součet
MonÍáž pružného směrového sloupku silničního kus

45 K 912211100.0 plastového

4
SouČet

"" směrový skoupek plastový ohebný's tvarovou
46 M Sloupek 01 . . . kuspamětí (zelený)

4
Součet
Montáž svislé cĹopravní znaČky do velikosti 1 m2

47 K 914111111 .. kusobymkami na sloupek nebo konzolu
"stávající" 1
Součet

i MontáŽ sloupku dopravních značek délky do 3?5 ' K,js
48 K :914511112 m s betonovým základem a patkou

"stávající" 1
Součet

49 , K '915221111 Vodorovné aopravní značeni biiým plastem
vodicí Čáry Šířky 250 mm m
9
Součet

50 K 915231111 :Vodorovné dopravní znaČení bílým plastempřechody pro chodce, Šipky, symboly ní2
13+3,5
Součet
Předformátované vodorovné dopravní značeni

51 K 915321115 . . . . mvochci pas pro slabozraké
5,8
SouČet

52 K 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značení m
9
SouČet

53 K 915621111 Předznačení vodorovného ploŠného značení m2
16,5
Součet

: Osazení silniČního obrubníku betonového
54 k 916131213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m

.prostého
43+10+7
Součet

" "r"" "" " " """"' 55 l M 592174650 obrubník betonový silniční 1®X15X25 cm kus

43'1,01
Součet

'obrubník betonový sitniČni nájezdový
56 M 592174680 kus, 1®x15x15 cm

10'1,01
Součet

'obrubník betonový sitnični přechodový l " p' 57 : m 1592174690 kus
1®x15x15-25 cm

3,000

3,000
3,000

3,0®

3,000
3,000

4,000

4,000
4,000

4,0UO

4,000
4,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

9,000

9,000
9,000

16,500

16,500
16,5®

5,800

5,800
5,800
9,000
9,000
9,000

16,500
16,500
16,500

60,000

60,000
60,000
43,430
43,430
43,430

10,1®

10,10Q
10,100

7,(XX)

550407,61
430,50 l 291,50

1 393,20 4 179,60

164,10 656,40

1 372,80 5 491,20

192,40 192,40

851,20 851,20

53,90 485,10

252,10 4 159,65

187,40 1 086,92

5,20 46,80

25,90 427,35

232,00 13 920,00

ľ21,(X) 5 255,03

105,00 1 060,50

285,60 1 999,20

Strana 26 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

"levá" 4 4,000
"pravá" 3 3,000
Součet 7,000
Osazení chodníkového obrubníku betonového " "

58 k 916231213 stojatého s boČní opěrou do lože z betonu m 198,000 191,10
prostého
198 198,000
Součet 198,000

59 M 592174090 obrubník betonový chodníkový 10Ox8x25 ční kus 199,980 92,40
" 198'1,01 199,980

Součet 199,980
Těsněni spár pružnou zá(ivkou + zasypání

. . . , , m 45,000 150,2060 K 9191212RP kremicitym piskem

45 45,000
Součet 45,000

" "" 'Obetonování trubního propustku betonem
61 K 919535558 m3 0,800 3 725,90prostým tr. C 20/25

"in 0,800

Součet 0,800
Zřízeni propustku z trub plastových se spojkami

62 K 919551111.0 m 6,400 121,90nebo s hrdlem ON 200 mm
6,4 6,400
Součet 6,400

" """"trubka KGEM s hrdlem 2®X5,9X5M kus 1,015 1 699,20
63 M 286112670 SN8KOEX,PVC

trubka KGEM s hrd(em 20OX5,9X2M " kus , 2,030 742,10
l 64 M 286112660 SN8KOEX,PVC

65 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 45,000 118,30

Cena celkem [CZK]

37 837,80

18 478,15

6 759,00

2 980,72

780,16

1 724,69

1 506,46

5 323,50

45 45,000
Součet 45,000
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukCe ""

66 K 931994103 . .. . . . . m 2,000Ukoncu)lclm p_asem waterstop
2 2,000
Součet 2,000
Osazeni přiko®vého Ž'labu do betonu ti 100 mm

67 K 935112111 . . . . m 21,000'z betonových tvárnic s 5®_m.m
,,21 21,000

Součet 21,000
' , tvárnice betonová příkopová 30/J(X)

68 M ;592_z1Qbovka 50X30X10/7 cm kus 42,420

21'2'1,01 42,420
Součet 42,420

920,30 1 840,60

183,30 3 849,30

80,80 3 427,54

69 K !935112911

70 K '935932111

71 M 562414000

72 M 5624 14040

73 M 562414060

Příplatek ZKD ti 10 mm lože přes 100 mm u
příkopového žlabu osazeného do betonu m2

21'0,3'15
Součet
Osazení odvodňovacího plastového Žlabu s

'krycím roštem šířky do 200 mm m
64
50,5
30
Součet

'žlaby z PE vyztužené skelnými vlákny 10ä0, ,
, I®O x 158 mm, světlá Šířka 100 mm, celková kus
:šĹřkQ 136 mm
30+64+49
Součet

'přis(ušenstvi k žlabům, vpusťs ka(ovým košem' kus
,bez roštu, 500 x 376 mm
1+1
SouČet

,přislušenstvi k žlabům, Čelní stěna plná
,začátek/konec žlabu, PP kus

94,500 28,00 2 646,00

94,500
94,500

144,500 394,00 56 933,00

64,000
50,500
30,000

144,500

143,0® l 080,00 154 440,00

143,000
143,000

2,®0 4 200,00 8 4CK),CK)

2,000
2,000

14,®0 93,10 1 303,40

Strana 27 z 37



PČ Typ Kód

74 M 562414090

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10+2+2
Součet
přislušenství k ŽĹabům, adaptér pro roh, T a
'křížové ľ)apojení
10

14,000
14,000

kus 10,000 117,30

10,000
10,000

1 173,00

Součet
i" "" rošty k ŽGbům, s bezšr)ubovým uchycením

75 I m ,562414160 starf/x, Můstkový a 15, oka 10/85,pozink, dl. kus
10ä) mm
60
Součet

"rošty k žtabům, s bezšroubovým uchycením

76 M í562414410 STARF/X, Kompozitní C250, oka 12/96,litina, kus
: dl. 5® mm

129+99
Součet

, Jádrové vrty diT)antový[ni korunŘami do D 3Ó0
77 K 977151128 'mm do stavebních materiálů . m

2
Součet
,pň'platek"Řjádrovým vrtům za práci ve

m78 K 977151911 stísněném prostoru

2

79 K 979054451

Součet
Číčištění vybouraných zámkových dlaždic s "
pŮvodním spárováním_z. kameniva těženého ' m2
8,5+3
SouČet

60,000 276,® 16 560,®

60,000
60,000

228,(XX) 504,00 114 912,00

228,000
228,000

2,000 6 530,20 13 060,40

2,000
2,000

2,000 331,70 663,40

2,000
2,000

11,500 66,70 767,05

11,500
11,500

96 - Bourání konstrukcí
Odstraněni značek dopravních nebo

. kus80 K 966006132 orientačních se sloupky s betonovými patkami

1
Součet
Odstraněni svislých dopravních značek ze

81 K 966006211 sloupů, sloupkŮ nebo konzol kus

1
Součet

"Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší ze
82 K 113106123 m2zámkových dlazdic

"znovu použita" 8,5"3
Součet

83 " K 1 1 3106241 Rozebráni vozovek ze silničních dílců m2

53 938,59

1,000 297,50 297,50

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

11,500

11,500
11,500
5,000
5,000
5,000

84 K 113107122

85 K 113107143

86 K 113107223

87 K 113107241

5
Součet
Odstranění podkladu pI do 50 m2 z kameniva"
drceného ti 200 mm m2
27
Součet

.Odstranění krytu pI do 50 m2 ž"ivičných ti 150
, m2mm
27
Součet

,Odstranění podkladu pI přes ŽOO m2 z kameniva
m2

;dřceneho ti 300 mm
533,52
Součet
iOdstraněni"krytu pÍ přes 200 m2 živičných ti 50
l m2
jmm
533,52
Součet

27,000

27,000
27,000

27,000

27,000
27,000

533,520

52,70 52,70

69,70 801,55

38,90 194,50

260,90 7044,30

258,20 6971,40

45,50 24275,16

88 K 113202111 :Vytrhání obrub krajnikŮ obrubníků stojatých m

30
Součet

533,520
533,520

533,520 24,00 12 804,48

533,520
533,520

30,000 49,90 1 497,00

30,000
30,000

Strana 28 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

997 - Přesun sutě _ 83 590,71
" Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 219,753 17,10 3 757,78

t89 K 997221551 1 km
6,345+213,408 219,753
SouČet 219,753
Pň'&ikek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

90 K 997221559 . ,. . t 1 318,518 4,40 5 801,48sypkých matenalu
219,753'6 1 318,518
SouČet 1 318,518

" Vodorovná doprava suti z kusových materiáiů d° t 66,967 19,00 1 272,37
91 K 997221561 1 km

8,532+52,285+6,15 66,967
Součet 66,967
Příplatek ZKD 1 k[n u vodorovné dopravy suti ' t 1 800,593 5,70 10 263,38

92 k 997221569 !k(l$ových materiálů
(8,532+52,285)'29 1 763,693
6,15'6 36,900
Součet 1 800,593

93 K 997221571 ĹVodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km ' t 2,040 493,90 1 007,56

2,04 2,040
Součet 2,040

94 K 997221579 |příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopra'y t 59,160 7,60 449,62,vybouraných hmot _
2,04'29 59,160
Součet 59,160
Poplatek za uložení betonového odpadu na 6,150 330,00 2 029,50

95 K 997221815 :,kládce (skládkovné) t

6,15 6,150
Součet 6,150

96 K 997221825 Poplatek za" uloženi Železobetonového odpadu t 2,040 330,00 673,20'na sk(ádce (skládkovné)
2,04 2,040
SouČet 2,040

97 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových t 60,817 363,00 22 076,57. .EK)vrchů na skládce (skládkovné) _ ,_
8,532+52,285 60,817
SouČet 60,817

'Poplatek za uloíieníÓdřad"l z kameniva na ""
, 219,753 165,00 36 259,2598 K 997221855 skládce (skládkovné) t

6,345+213,408 219,753
Součet 219,753

998 - Přesun hmot
99 K 998223011 '::::::;;m;t pro pozemní komunikace s krytem t l

30 502,17
224,611 135,80 30 502,17

PSY - Práce a dodávky PSY
__ _ _ 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za "
,l®: K 1711112001 . . . , m2
. l studena naterem penetracnim

10
Součet

101' M 111631510 (ak asfaltový alp/9 (kg) bal 9 kg kg
10'0,4
Součet

102 K 711112002 'Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za 'studena lakem asfaltovým m2
3*10
Součet

103 m 11163 1520 '1Qk Qs/áitový aln bal. 160 kg ' t
(3*10'0,4)/1000
Součet

10,000

10,000
10,000
4,00'0
4,000
4,000

30,000

30,000
30,000
0,012
0,012
0,012

2 056,84
2 056,84

16,40 164,00

46,80 187,20

17,90 537,00

46 752,® 561,02

Strana 29 z 37



PČ Typ Kód

104 K 711142559

105 M 628520150

106 K 998711101

Popis

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy
pňtavením svislé NAIP
2
Součet
pás Qsfa(tovaný modifikovaný

Ť
iPřesun hmot tonážni pro izolace proti vodě,
ivlhkosti a plýnům v objektech výšky do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 2,000 88,60 177,20

2,000
2,0CK)

m2 2,400 169,® 405,60

t 0,029 855,80 24,82

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

,107 K 0120020RP Vytyčení IS kus "
108 , K 012203000 :Geodetické práce při provádění stavby kus '

VRN3 - Zařízení staveniště
109 K 030001000 Zařízení staveniště , kus
110 K 034403000 Dopravní značení na staveništi, DlO kus

38 000,00
9 000,00

1,(XX) 3 000,00 3 000,00
1,000 6 000,00 6 000,(X)

29 000,00
1,000 14 000,CK) 14 000,00
1,000 15 (XX),® 15 000,00

Strana 30 z 37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

038-1-16 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA ||

|| - Neuznatelné náklady

|| - Neuznatelné náklady - soupis prací

CC·CZ:
Datum: 20.12.2018

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

21,00% ze 104 160,74
15,00% ze O,®

V CZK

104 160,74
0,00

104 160,74

21 873,76
0,00

126 034,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ,

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko_

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 31 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohři

038-1-16 - KláŠterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA ||

ll · Neuznatelné nákladý

ll - Neuznatelné náklady - soupis prací

Místo: Datum: 20.12.2018

Objednatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

104 160,74

86 370,03
71 010,57
13 538,03

1 087,70
733,73

17 790,71
17 790,71

0,00

104 160,74

Strana 32 z 37



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v KláŠterci nad Ohří

038-1-16 - Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská - ETAPA Il

[j - Neuznatelné náklady

ll - Neuznatelné náklady - soupis prací

Místo: Datum: 20.12.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 160,74

HSV - Práce a dodávky HSV

,
1 - Zemní práce

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
) 1 , K 132212101 nářadím v soudržných horninách tř 3 m3

25,25
Součet

'Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600
2 K i132212109 l m3

i mm rucmm nebo pneum naradim v hornine tr. 3

25,25
Součet

3 K ;171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3
23
SouČet

4 M zemina_02 ĹZemina vhodná do násypů - nákup vC. dopravy m3 '

"potřeba" (23)
Součet

5 K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektŮ "sypaninou se zhutněním m3
25,25
Součet
Plošná Úprava terénu do 50Ô m2 zemina tř 1 až

6 K 181111111 i4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu m2
,do1:5
160,5
Součet

Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pI do
7 K 181301101 . W m2500 m2 v rovine nebo ve svahu do 1:5

160,5
Součet

. Zemina vhodná k ohumusováni nákup VC.8 M Zemína 01 m3dopravy
"potřeba" 160,5"0,1
Součet

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2

160,5
SouČet

10 M ®5724150 osivo směs tŕQVňí parková směs exclusive kg
160,5*0,03
Součet

25,250

25,250
25,250

25,250

25,250
25,250
23,000
23,000
23,000

23,(XX)

23,000
23,000

25,250

25,250
25,250

160,500

160,500
160,500

160,500

160,500
160,500

16,050

16,050
16,050

160,500

160,500
160,500

4,815
4,815
4,815

86 370,03
71 010,57

757,40 19 124,35

242,40 6 120,60

16,50 379,50

588,® 13 524,00

101,80 2 570,45

27,30 4 381,65

39,40 6 323,70

672,(X) 10 785,60

18,60 2 985,30

132,00 635,58

Strana 33 z 37



PČ Typ Kód Popis

11 K 181951102 iÚprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

20,22
SouČet

Rozrušeni pŮdy souvislé plochy do 500 m2
12 K 183402121 . .hloubky do 150 mm v rovine a svahu do 1:5

160,5
Součet
Chemické odplevelení před zaloŽením kultury

13 K 184802111 nad 20 m2 postňkem na Široko v rovině a svahu
do 1:5
160,5
Součet

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2
160,5'0,025
Součet

MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 20,220 10,00 202,20

20,220
20,220

m2 160,500 20,30 3 258,15

160,500
160,500

m2 160,500 1,90 304,95

160,500
160,500

m3 4,013 103,30 414,54
4,013
4,013

5 - Komunikace
15 K ,564861112 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 210 mm m2 20,220

20,22 20,220
SouČet 20,220
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti

16 ! K ;596211210 80 mm skupiny A pI do 50 m2 m2 20,220

20,22 20,220
So(jčet 20,220
dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm " " """" """"" "

, 17 M 592453110 |PŘ1'RODN/ m2 20,827

20,22*1,03 20,827
Součet 20,827

13 538,03
140,ÔO 2 830,80

288,10 5 825,38

234,40 4 881,85

__ 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
18 K 915211121 |Vodorovné dopravní značení bílým plastemdělící Čáry přerušoyané šířky 125 mm m

"V2b 1,5/1,5/0,25" 7'2
Součet
Čištění přikoĎů komunikací pň'kopovým

19 K 938902113 . . mrypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m __ ,_
14
SouČet

20 k 9529041rp čiftěý objektů - proČiŠtění vtokŮ a výtokŮ m3
mene
0,5
Součet

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

21 k 998223011 'dlážděným t

14,000

14,000
14,000

14,000

14,000
14,000

0,500

0,500
0,500

1 087,70
10,40 145,60

19,90 278,60

1 327,00 663,50

733,73
5,403 135,80 733,73

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti zemní vlhkosti stěn fÓliemi" ""
22 k 711161302 nopovými pro běŽné podmínky ti. 0,4 mm Šířky

1,0 m
101
SouČet

23 K 711161381 lzdace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými,ukončené horní lištou
101
Součet

' l Přesun hmot tonáŽní pro izolace proti vodě,
24 K 998711101 . . . , ..vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

m2 101,000 95,90

101,(XX)
101,000

m 101,000 79,50

101,000
101,000

t 0,088 855,80

17 790,71
17 790,71

9 685,90

8 029,50

75,31

Strana 34 z 37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

NZ 01 - Změna odstranění stávajících konstrukčních vrstev chodníku

CC-CZ:
Datum: 20.12.2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

ze 184 687,77
ze 0,00

V CZK

184 687,77
0,00

184 687,77

38 784,43
0,00

223 472,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpi,s,:. _ Razítko_
_ .Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 37



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

NZ 01 - Změna odstranění stávajících konstrukčních vrstev chodníku

Místo: Datum: 20.12.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Z pracovateľ:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

184 687,77

184 687,77
73 974,65
73 974,65

110713,12

0,00

184 687,77

Strana 36 z 37



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

MĹsto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce chodníku v úl. Chomutovská v Klášterci nad Ohří

NZ 01 - Změna odstraněni stávajících konstrukčních vrstev chodníku

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

Datum: 20.12.2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ MnoŽství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

184 687,77

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukcí
Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva

, m2 -429,9001 K '113107222 ,drceného ti 200 mm

I.etapa
429,9'-1 -429,900

,Odstraněni podkladu pTijřes 200 m2 z kameniva
, . m2 -533,5202 K 113107223 drceného ti 300 mm

ll.etapa
533,52'-1 -533,520

3 k A13107231 CĹdstranění podkladu pI přes 200 m2 z betonu, m2 1 077,400prostého ti 150 mm
l.etapa
429,9 429,900
ll.etapa
647,5 647,500
Součet 1 077,400

184 687,77
73 974,65
73 974,65

32,10 -13 799,79

45,50 -24 275,16

104,00 112 049,60

997 - Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do

4 K 997221551 t1 km
(124,671+234,749)'-1

5 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti zesypkých materiáiů t
(124,671+234,749)'6"-1

" "Nodorovná doprava suti z kusových materiálů do
6 K 997221561 t1 km

"beton" 350,155
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

7 K 997221569 . .. . tkusových materialu
350,155*6

8 K 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro t l
vodorovnou dopravu
350,155

9 K 997221815 PoŇatek za uloženi betonového odpadu naskládce (skládkovné) t ,
350,155
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na

10 K 997221855 . . . t ,skladce (skladkovne)
(124,671+234,749)*-1

-359,420 17,10

-359,420

-2 156,520 4,40

-2 156,520

350,155 19,00

350,155

2 100,930 5,70

2 100,930

350,155 147,00

350,155

350,155 330,00

350,155

-359,420 165,00

-359,420

110713,12
-6 146,08

-9 488,69

6 652,95

11 975,30

51 472,79

115 551,15

-59 304,30

Strana 37 z 37


